in loco qui dicitur trasolfu et hos habet fines. 

Ab uno latere. est finis terra heredum iohannis 

de falco. Ab alio vero latere est finis 

subscripta petia. sunt per unumquodque latus. 

passus quadraginta et octo. Ab uno capite. est 

finis in terra aecclesie Sanctae dei genitricis 

virginisque Mariae maioris. Ab alio vero 

Capite est finis superscripta petia de terra de 

predicta hede iohannis de falco. sunt per 

unumquodque Caput. passus decem et 

septem. Quinta petia in eodem loco est. et hos 

habet fines. Ab uno latere. est finis subscripta 

petia. et finis terra heredum iohannis falki. 

sunt inde passus septuaginta et quinque Ab 

alio vero latere. est finis in terra predicte 

aeclesiae Sancte dei genitricis et virginis. 

Marie. et terra iohannis sadi. et finis terra 

predicti monasterii. sunt inde passus sexaginta 

et octo. Ab uno capite. est finis terra predicte 

ecclesiae. Sancte. Mariae. sunt inde passus 

quadraginta. Ab alio vero capite. est finis 

prescripta petia de terra et finis terra predicti 

monasterii. sunt inde passus quadraginta. et 

tres. Sexta petia ibique est et hos habet fines. 

Ab uno latere. est finis terra predicti 

monasterii. sunt inde passus octoaginta. Ab 

alio vero latere. est finis in terra predicti 

monasterii. et finis terra iohannis mignocte et 

fratrum eius. et finis terra sancti angeli. et 

terra heredum de manso. et finis superscripta 

petia sunt inde passus similiter octoaginta. Ab 

uno Capite est finis in subscripta petia. sunt 

inde passus viginti. Ab alio vero capite est 

finis terra heredum cuiusdam iohannis sadi. et 

finis suprascripta petia de terra. sunt inde 

passus viginti et unum. Septima petia ibique 

est. et hos habet fines. Ab uno latere. est finis 

via publica. Sunt inde passus quadraginta. Ab 

alio vero latere. est finis subscripta petia. sunt 

inde passus quadraginta et tres. Ab uno 

Capite. est finis in terra. heredum cuiusdam 

mansi. sunt inde passus triginta et sex. Ab alio 

vero capite. est finis in terra iohannis 

mignocte et fratrum eius. sunt inde passus 

quadraginta et duos. et ab inde revolvendo. et 

mensurando intersicum iuxta terra heredum 

iohannis sadi sunt inde passus quindecim. 

Octava vero petia ibique est. et hos habet 

fines. Ab uno latere. est finis in terra predicti 

iohannis mignocte et fratrum eius. sunt inde 

é il sottoscritto pezzo, sono per ciascun lato 

quarantotto passi. Da un capo é la terra della 

chiesa della santa genitrice di Dio e vergine